檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：林俊宏

聯絡電話：06-2727175轉274轉5

傳真電話：06-2050523

電子信箱：s5188@mail.ksu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年10月13日

發文字號：崑科大電子字第1050012263號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校電子系主辦「2016崑大電子盃機器人嘉年華全國競技

賽」，請惠予公告鼓勵貴校師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、在科技化的時代，生產及製造都走向了智慧自動化的趨勢

，而自走車為微電腦控制器應用之良好學習主題。為鼓勵

學生動手製作設計機器人，提升學生設計實作與創新研發

的能力，以期達成寓教於樂、積極學習與思考創作之教育

目標辦理本邀請賽。

二、競賽說明請詳見附件全國邀請賽簡章，報名網站(http://

www.ksu.edu.tw/cht/unit/D/T/CE/EED/)。

三、本邀請賽訂於105年12月24日(星期六)12:30至16:30，假

台糖嘉年華購物中心一樓(臺南市仁德區大同路三段755號)

舉辦。

四、若有任何問題請洽電子系林俊宏老師。

正本：國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、國立嘉義特殊教育學校、嘉義市私

立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市

私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市立仁高級中學、國立

東石高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立

2

高雄市立左營高級中學 1051013

*10570783700*

92

第2頁，共3頁

裝

訂

線

協同高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立華南高級

商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立

嘉義高級商業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立大

同高級商業職業學校、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職

業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級

工商職業學校、國立北門高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國

立新化高級中學、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南女子高級中

學、國立臺南家齊女子高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南啟智學

校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中

學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市私立長榮高級中學

、臺南市私立長榮女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女

子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級

中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立南光高級中

學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺

南市興國高級中學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明

高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市立土城高級

中學、臺南市立永仁高級中學、國立南科國際實驗高級中學、慈濟學校財團法人

臺南市私立慈濟高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立玉井高級工商職業

學校、國立白河高級商工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文

高級農工職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、

國立臺南高級工業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商

業職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校

、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職

業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校

、國立岡山高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立旗美高級中學、國

立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立鼓

山高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高

級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普

門高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立高雄

啟智學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級

中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立新莊高級

中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立新興高級中學

、高雄市立路竹高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立林園高級中學、高

雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立仁武高級中學、立志學

校財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學

、高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高

雄市私立復華高級中學、高雄市立楠梓高級中學、國立中山大學附屬國光高級中

學、高雄市私立義大國際高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級

農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、

高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市

立高雄高級商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、中山學校財團法人

高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立

高英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、

高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高

雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、

高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、苗栗縣

2

92

第3頁，共3頁

裝

訂

線

立苑裡高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭實驗高級中學、國立苗栗特殊教

育學校、國立苗栗高級中學、國立苑裡高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗

栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗

栗縣全人實驗高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣立三義高級中學、國立

大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學

校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校

、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校

副本： 2016-10-13
14:02:54